РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский район
Дума  Брусничного сельского поселения
муниципального образования

	                                           Р Е Ш Е Н И Е  №  16

От «30»  апреля  2014 г.

Брусничное сельское поселение
«О внесении изменений в Решение Думы

Брусничного сельского поселения
«О бюджете Брусничного сельского
поселения на  2014 год и плановый период

 2015 и 2016 годов» от 24.12.2013г. № 56»
В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в Брусничном  муниципальном образовании, заслушав главу Брусничного сельского поселения С. Н. Анисимову
              Дума Брусничного сельского поселения решила:
                    Внести в решение Думы Брусничного сельского поселения от 24.12.2013г. № 56 «О бюджете Брусничного сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»  (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Брусничного сельского поселения МО на 2014 год:

 - общий объем доходов бюджета поселения в сумме 6 144,3 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления в сумме  6 685,9   тыс. руб.
 -  общий объем расходов бюджета поселения   в сумме  6 150,9 тыс. руб.

-  объем дефицита бюджета поселения в сумме 6,6 тыс. руб.
2. Приложения №  1, 5, 7, 9, 13,  изложить в новой редакции.
3. Данное решение опубликовать в СМИ.
Глава Брусничного
сельского  поселения                                                                                          С. Н. Анисимова